



Obecní úřad Předboj
Hlavní 18, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy

Tel./fax.: 315 682 901

www.predboj.cz

podatelna@predboj.cz

IČ: 00240630

Č. j.: 1764/21/OÚ

Sp. zn.: 1764/21/OÚ

Předboj 29.12.2021

Vyřizuje: Radek Soběslavský



Poskytnutí informace

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti ze dne 16. 12. 2021 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

- ad 1) V jednotlivých letech se částky liší, v roce 2021 to bylo 31934,90 Kč včetně DPH.
- ad 2) -
- ad 3) -
- ad 4) 1.1.2008
- ad 5) Nebylo.
- ad 6) -
- ad 7) -
- ad 8) Není.
- ad 9) -
- ad 10) Jedná se o tuto společnost.
- ad 11) Záměr ani nedbalost, spíše dobrá víra, sama uvedená společnost se totiž takto nepřesně označuje.
- ad 12) Průběžně.
- ad 13) 544,50 Kč včetně DPH / hod. vzdáleného přístupu a 1512,50 Kč včetně DPH / hod. osobní konzultace včetně operativního servisu.
- ad 14) Oběma způsoby, dle okolností a potřeby.

S pozdravem

Pavla Příšovská
starostka